
VILLE DE QUIMPER 

CONSEIL MUNICIPAL 

__________ 

Séance du 6 juin 2014 

Rapporteur : 

 Madame Valérie GACOGNE 

 

N° 7 DFCP 14.4 

 

 

 

 

Signature de marchés après consultations 

__________ 

 

 

 

 

Lors de sa réunion du 21 mai 2014, la commission d'appel d'offres a attribué les 

marchés relatifs aux consultations suivantes : 

 

Imprimantes et copieurs multifonction avec systèmes de supervision 

 

Il s'agit d'un marché à bons de commande avec minimum et maximum et un seul opérateur 

économique par marché, conclu pour une durée de cinq ans, pour la fourniture et la 

maintenance d'imprimantes et copieurs multifonction avec solution de gestion des systèmes 

d'impression pour les services de la ville de Quimper et de Quimper Communauté. Les 

montants minimum et maximum du marché sont fixés comme suit :  

 

Nombre total de machines compris entre 120 et 260 unités pour la durée du 

marché ; 

 

Consommation annuelle estimée à 2 500 000 impressions ou copies noir et blanc, 

et 800 000 impressions ou copies couleur ; 

 

La consultation a été lancée par le groupement de commandes constitué de la ville de 

Quimper et de Quimper Communauté. En sa qualité de coordonnateur du groupement, la ville 

de Quimper est mandatée pour signer et notifier les marchés. 

 

L'attributaire du marché est l'entreprise REPRO CONSEIL, sise Espace Performance 

Bâtiment N à Saint Grégoire (35769 cedex). 

 

 

Insertion d'annonces d'offres d'emploi 

 

Il s'agit d'un marché à bons de commande avec minimum et maximum et un seul 

opérateur économique par marché, conclu pour une durée de quatre ans, pour l'insertion 

d'annonces d'offres d'emploi. Les montants minimum et maximum du marché sont fixés 

comme suit :  

ACTE RENDU EXECUTOIRE 

compte tenu de : 

- la publicité (par voie d'affichage), pour une durée de deux mois, 

à compter du : 17/06/2014 

- la transmission au contrôle de légalité le : 16/06/2014 

(accusé de réception du  16/06/2014) 

 

Acte original consultable au service des assemblées 

Hôtel de Ville et d'agglomération 

44, place Saint-Corentin – CS 26004 - 29107 Quimper Cedex 

 



Montant minimum :  100 000,00 € HT 

 

Montant maximum : 400 000,00 € HT 

 

La consultation a été lancée par le groupement de commandes constitué de la ville de 

Quimper,de Quimper Communauté, du CCAS de Quimper, du CIAS du Steïr et du 

SYMORESCO. En sa qualité de coordonnateur du groupement, la ville de Quimper est 

mandatée pour signer et notifier les marchés. 

 

L'attributaire du marché est l'entreprise PRECONTACT sise 14 avenue Henri Fréville, 

à Rennes (35 004 cedex) 

 

*** 

Après avoir délibéré, le conseil municipal décide, à l’unanimité des suffrages 

exprimés, d’autoriser monsieur le maire à signer les marchés à intervenir. 

 

 

Le maire, 

 

Ludovic JOLIVET 

 

 


